DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/12/2020
| Edição: 249
| Seção: 2
| Página: 60

Órgão: Ministério do Turismo/Fundação Biblioteca Nacional

PORTARIA Nº 138, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2020

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO BIBLIOTECA NACIONAL, no uso das competências que lhe

foram delegadas pela Portaria nº 390, de 18 de dezembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União nº

245, de 19 de dezembro de 2019, Seção 1, página 177, e considerando o que consta do Processo

Administrativo nº 01430.000348/2020-51, resolve:

Art. 1º Remover o servidor BRUNO THEBALDI DE SOUZA, matrícula Siape nº 2698302, de

acordo com o disposto no item II do art. 36 da Lei nº 8.112/90, com redação dada pela Lei nº 9.527/97 de

10/12/1997, do Centro de Cooperação e Difusão para o Escritório de Direitos Autorais - São Paulo.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAFAEL ALVES DA SILVA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.